administrativos para a Câmara Municipal de Corumbá/MS, conforme descrito no Termo de Referência Anexo I ao Edital.
Período de 12 (doze) meses.

Empresa Vencedora: SIMPA ASSESSORIA & PLANEJAMENTO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 97.408.090/0001-96,
sediada na Rua da Paz, 1493, Sala 02, Bairro Santa Fé, Campo Grande/MS, VALOR GLOBAL (MENOR PREÇO) R$
224.400,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS) COM O VALOR MENSAL DE R$
18.700,00 (DEZOITO MIL E SETECENTOS REAIS).

Corumbá/MS, em 11 de janeiro de 2017.

JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA CRUZ

Presidente da Comissão de Licitação

Código de autenticação: 5bb747ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar